
Data Despesas Preço
30-Jul Cadernos CEMED R$846.15 
31-Jul Cards CEMED 456
1-Aug Ecobags CEMED R$1,655.00 
1-Aug Cadernos CEMED R$846.15 
2-Aug Taxa DOC R$18.60 

15-Aug Tarifa bancária R$ 57.40
19-Aug Produtos WorkShops 1146.24
19-Aug Jalecos 2000
19-Aug DOC 10.15
20-Aug  Jaleco parte 2 2000
21-Aug Pgto salgadinhos 2015
21-Aug Pgto presentes palestrantes 440
21-Aug Pgto docinhos 2000
21-Aug Jalecos parte 3 1124.3
21-Aug DOC x3 30.45
22-Aug Associação ABEM 53
23-Aug Destok reproduções 260.72
23-Aug DOC 10.15
26-Aug Pgto contadora 100
26-Aug Canecas CAMMA 1055.4
26-Aug Aluguel AMP 1410
26-Aug Pgto salgadinhos pt2 2330
26-Aug Pgto presente palestrantes 440
26-Aug Frete tirantes R$ 38.00
26-Aug Línguas 535.5
26-Aug DOC x2 20.3
27-Aug Tec AMP 585
29-Aug Bombons palestrantes 269.6
29-Aug Uber palestrante 33.31
29-Aug Docinhos pt2 1000
29-Aug DOC x3 30.45
30-Aug Coffe vegano 1353.75
30-Aug Distribuidora CEMED 959.5
30-Aug Tirantes R$550.00
30-Aug DOC x2 20.3

Total R$23,690.27

Data Entradas Preço
30-Jul Inscrição CEMED x6 R$270.00 
31-Jul DOC devolvido R$836.00
31-Jul Inscrição CEMED x3 R$135.00
31-Jul Cards CEMED R$456.00
1-Aug Inscrição CEMED x3 R$135
5-Aug Inscrição CEMED x4 R$ 180.00



6-Aug Inscrição CEMED x8 R$ 360.00
7-Aug Inscrição CEMED x3 R$ 135
8-Aug Inscrição CEMED x8+ ProUni x1 R$ 380
9-Aug Inscrição CEMED x8+ ProUni x1 R$ 380

12-Aug Inscrição CEMED x29+ ProUni x1 R$ 1,325
12-Aug Patrocínio TravelMate R$ 500
12-Aug Pagamento CLEV R$ 10
13-Aug Inscrição CEMED x9+ ProUni x1 R$ 425
13-Aug Pagamento CLEV R$ 10
14-Aug Inscrição CEMED x6 R$ 270
15-Aug Inscrição CEMED x3+ ProUni x1 R$ 155
16-Aug Inscrição CEMED  x2+ ProUni x4 R$ 170
19-Aug Inscrição CEMED x16+ ProUni x1 ProUn 740
19-Aug Depósito caixa CAMMA 7050
20-Aug Tecnotam patrocínio 200
20-Aug Inscrição CEMED x2+ ProUni x1 110
21-Aug Inscrição CEMED x1+ ProUni x1 65
22-Aug Inscrição CEMED x4+ ProUni x1 200
23-Aug Inscrição CEMED x5 225
26-Aug Inscrição CEMED x6 270
27-Aug Inscrição CEMED x2 90
28-Aug DOC devolvido 585
28-Aug Patrocínio Numinous turismo 300
28-Aug Patrocínio Egali 800
29-Aug Prêmios  Unimed 8600

1-30/08 Tirantes 220
12-Aug Camisetas x2 80
14-Aug Camiseta x1 40
14-Aug Body 45
16-Aug Adesivo 5

Total

Conta Valor
Saldo Anterior R$27,219.62 
Entradas
Inscrição CEMED x6 R$270.00 
DOC devolvido R$836.00
Inscrição CEMED x3 R$135.00
Cards CEMED R$456.00
Inscrição CEMED x3 R$135
Inscrição CEMED x4 R$ 180.00
Inscrição CEMED x8 R$ 360.00
Inscrição CEMED x3 R$ 135
Inscrição CEMED x8+ ProUni x1 R$ 380



Inscrição CEMED x8+ ProUni x1 R$ 380
Inscrição CEMED x29+ ProUni x1 R$ 1,325
Patrocínio TravelMate R$ 500
Pagamento CLEV R$ 10
Inscrição CEMED x9+ ProUni x1 R$ 425
Pagamento CLEV R$ 10
Inscrição CEMED x6 R$ 270
Inscrição CEMED x3+ ProUni x1 R$ 155
Inscrição CEMED  x2+ ProUni x4 R$ 170
Inscrição CEMED x16+ ProUni x1 ProUn 740
Depósito caixa CAMMA 7050
Tecnotam patrocínio 200
Inscrição CEMED x2+ ProUni x1 110
Inscrição CEMED x1+ ProUni x1 65
Inscrição CEMED x4+ ProUni x1 200
Inscrição CEMED x5 225
Inscrição CEMED x6 270
Despesas
Cadernos CEMED R$846.15 
Cards CEMED R$ 456
Ecobags CEMED R$1,655.00 
Cadernos CEMED R$846.15 
Taxa DOC R$18.60 
Tarifa bancária R$ 57.40
Produtos WorkShops 1146.24
Jalecos 2000
DOC 10.15
 Jaleco parte 2 2000
Pgto salgadinhos 2015
Pgto presentes palestrantes 440
Pgto docinhos 2000
Jalecos parte 3 1124.3
DOC x3 30.45
Associação ABEM 53
Destok reproduções 260.72
DOC 10.15
Pgto contadora 100
Canecas CAMMA 1055.4
Aluguel AMP 1410
Pgto salgadinhos pt2 2330
Pgto presente palestrantes 440
Frete tirantes R$ 38.00
Línguas 535.5
DOC x2 20.3
Tec AMP 585
Bombons palestrantes 269.6
Uber palestrante 33.31
Docinhos pt2 1000



DOC x3 30.45
Coffe vegano 1353.75
Distribuidora CEMED 959.5
Tirantes R$550.00
DOC x2 20.3
Saldo atual R$18,043.53 

Caixa Valor
Saldo Anterior R$1,907.80 
Entradas
158 inscrições CEMED R$7,710.00
17 inscrições CEMED ProUni R$340.00
Tirante x22 R$ 220.00
Camisetas x3 R$ 120
Body R$ 45
Adesivo R$ 5
Despesas
Cartório 106.96
Uber 5.17
Cópias 0.8
Depósito 7050
Cópias 1.35
Cópias 1.2
Impressões CEMED 131.35
Banners 37.45
Cópias 0.6
Cópias 0.7
Etiquetas 20.8
Uber 27.63
Uber 26.03
Uber 16.5
Impressões 14.85
Uber 29.64
Cópias 5
Certificados 27.75
Água palestrante R$10.00
Bombom palestrante 11.9
Impressão MedLegal 8.75
Água palestrante 30
Placas 4.4
Impressão 3.8
Estacionamento palestrante 5
Estacionamento V Forms 5
Saldo Atual R$2,161.45



Saldo final Valor
Saldo anterior R$29,127 
Conta R$18,043.53 
Caixa R$2,161.45 
Total R$20,204.98 
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